

Apellido :

Dirección
:

Cita de recepción el :

Por :

Email :

Kilometraje : 60387

N° OPB :

N° OPR : 153557611216

REFERENCIA/DESIGNACIÓN DE LAS OPERACIONES	Cantidad/Tiempo	Precio Unit. S/IVA/Tasa Sin IVA	PRECIO Sin IVA	PRECIO Con IVA
Sub-total			1.885,22	2.281,11
- PIEZAS DE RECAMBIO				
9801280680 RACOR AIRE LADO INTERCAMBIADOR	1,00	76,52	76,52	92,59
9801280580 RACOR AIRE LADO INTERCAMBIADOR	1,00	76,52	76,52	92,59
1623192680 CATALIZADOR FAP CAMB EST	1,00	1.019,54	1.019,54	1.233,64
0000171353 ABRAZADERA FIJACION ESCAPE	1,00	10,99	10,99	13,30
1684449480 (MUL) ABRAZADERA METÁLICA	1,00	8,38	8,38	10,14
1692660180 ABRAZADERA	1,00	15,96	15,96	19,31
1692647780 JUNTA	1,00	7,59	7,59	9,18
9803900780 INTERCAMBIADOR AIRE AIRE NUEVO	1,00	322,70	322,70	390,47
- MANO DE OBRA				
19E18A TELECARGA CALCULADOR DE MOTOR TÉRMICO - M02	0.40	75,44	30,18	36,51
03E69A SUSTITUCION INTERCAMBIADOR AIRE- AIRE - M23	1.00	75,44	75,44	91,28
17E4MA REGENERACION FORZADA FILTRO DE PARTICULAS - M23	0.50	75,44	37,72	45,64
17E1WA SUSTITUCION CATALIZADOR - M23	1.10	75,44	82,98	100,41
9DE11A BUSQUEDA DE AVERIA DIAGNÓSTICO - 11 - M02	1.10	75,44	82,98	100,41
95P02A - PRUEBA DESPUES DE TRABAJOS - M02	0.50	75,44	37,72	45,64
VIENE EN GRUA SC Sub-total			0,00	0,00
REVISIONES: OPERACIONES SISTEMÁTICAS Sub-total			183,86	222,48
- PIEZAS DE RECAMBIO				
P8000C ACEITE MOTOR 5W30 FPW9.55535/03	3,95	21,50	84,92	102,78
1680682480 FILTRO DE ACEITE	1,00	18,00	18,00	21,78
LESW188011 LÍQUIDO LAVAPARABRISAS -20 °C (1 L)	1,00	2,73	2,73	3,30
0000016488 JUNTA DE TAPON BLOQUE CILINDRO	1,00	2,76	2,76	3,34
- MANO DE OBRA				

95N48A	- OPERACIONES SISTEMÁTICAS DE MANTENIMIENTO - - M02	1.00	75,44	75,44	91,28
SUSTITUCIÓN DEL LÍQUIDO DE FRENOS Sub-total				62,92	76,14
- PIEZAS DE RECAMBIO					
1610725580	LÍQUIDO DE FRENOS	2,00	12,60	25,20	30,50
- MANO DE OBRA					
95N02A	VACIADO Y LLENADO CIRCUITO DE FRENOS MANTENIMIENTO - M02	0.50	75,44	37,72	45,64
SUSTITUCIÓN DEL FILTRO DE CARBURANTE (GASOIL) Sub-total				83,26	100,74
- PIEZAS DE RECAMBIO					
9820226380	ELEMENTO FILTRANTE DIESEL	1,00	53,08	53,08	64,23
- MANO DE OBRA					
95N03A	SUSTITUCION FILTRO DE GAS-OIL COMPLETO MANTENIMIENTO - M23	0.40	75,44	30,18	36,51
SUSTITUCIÓN DEL FILTRO DE AIRE Sub-total				29,72	35,97
- PIEZAS DE RECAMBIO					
1683830180	E:ELEMENTO FILTRO DE AIRE AM	1,00	22,18	22,18	26,84
- MANO DE OBRA					
95N04A	SUSTITUCION ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE MANTENIMIENTO - M23	0.10	75,44	7,54	9,13
SUSTITUCIÓN DEL FILTRO DE HABITÁCULO Sub-total				28,10	34,01
- PIEZAS DE RECAMBIO					
E146111	E:LOTE 2 FLT HAB PART PSA	1,00	20,56	20,56	24,88
- MANO DE OBRA					
95N17A	SUSTITUCION FILTRO ANTI-POLEN MANTENIMIENTO - M02	0.10	75,44	7,54	9,13
CONTROL DEL PH DE LÍQUIDO DE REFRIGERACIÓN Sub-total				3,77	4,56
- MANO DE OBRA					
95N30A	CONTROL PH LÍQUIDO DE REFRIGERACIÓN MANTENIMIENTO - M02	0.05	75,44	3,77	4,56

<p>Estimación realizada sin desmontar y sin conocer el estado del vehículo. Esta estimación no constituye presupuesto (al que ha renunciado el cliente) y se ha realizado sin efectuar verificaciones sobre el vehículo siendo pues meramente orientativa.</p>	Total S/IVA P.R.	1.767,63 EUR
	Total IVA Inc. P.R.	2.138,87 EUR
	Total S/IVA M.O.	509,22 EUR
	Total IVA inc. M.O.	616,16 EUR
	Total S/IVA IMPUESTOS	2.276,86 EUR
	TOTAL IMPUESTOS INCL.	2.755,01 EUR

oductos